
Drankenhandel Van Craenenbroeck Bestellingen:

Vekestraat 41 T: 016 65 58 80

1910 Kampenhout F: 016 65 77 69

M: orders@drinksvcb.be

Datum & Naam event

Facturatiegegevens klant

Bieren op vat #
30 L

50 L

30L

50L

Hoegaarden 30L

Leffe blond 30L

Leffe bruin 30L

Kriek Lindemans 25L

Bieren in bak #
24x25cl

24x25cl

24x25cl

24x33cl

24x33cl

24x25cl

24x33cl

24x25cl

Kriek Lindemans 24x25cl

Softdrinks #
6x1L

24x20cl

6x1L

24x20cl

6x1L

24x20cl

6x1L

24x20cl

6x1L

6x1L

24x20cl

6x1L

24x25cl

6x1L
6x1,5L

24x25cl
Schweppes Tonic

€ 14,20
€ 17,23

Bestelbon Tienen 

Bestelling Terugname

TerugnameBestelling

TerugnameBestelling

€ 88,61

€ 88,61

Palm 13,41

16,67

€ 62,89

Prijs excl. BTW

Jupiler

Jupiler 0,0%

Stella

Leffe blond

Leffe bruin

Hoegaarden

Duvel

Prijs excl. BTW
13,12

14,09

12,81

23,01

23,01

14,08

23,87

€ 63,86
Jupiler

€ 104,46

Stella
€ 65,96

€ 107,03

€ 68,83

Sprite

Prik & Tik Citroen

Ice Tea Lipton

€ 9,41

€ 9,62

€ 8,30

€ 9,41

€ 9,43

€ 9,41

€ 9,43

€ 8,28

€ 11,11

€ 3,67

€ 9,62

€ 8,30

€ 3,67

Prijs excl. BTW

Coca-Cola 
€ 9,43

Coca-Cola zero

Coca-Cola light

Fanta

Prik & Tik Orange



#
6x1L

28x25cl

6x1L

24x20cl

6x1L

28x25cl

6x1L

24x20cl

#
Fles 0,75L

Fles 0,75L

Fles 0,75L

Fles 0,75L

Fles 0,75L

Fles 0,75L

Fles 0,75L

Fles 0,75L

Fles 0,75L

Fles 0,75L

Fles 0,75L

Fles 0,75L

Fles 0,75L

Fles 0,75L

#
6x1L

24x25cl

24x25cl

1kg

1kg

Doos

1000st

200st

500st

Akkoord KLANT Akkoord CHAUFFEUR

Bijkomende producten/vragen/opmerkingen

Bestelling Terugname

Terugname

Bestelling

Wijn & Cava Bestelling

Terugname

€ 3,49

Waters Prijs excl. BTW

Spa Reine

Ordal bruis water

Prik & Tik bruis water

Ordal plat water

Prik & Tik plat water

Spa Bruis

€ 3,81

€ 2,41

€ 6,71

€ 2,92

€ 3,81

€ 2,41

€ 6,71

€ 2,92

€ 18,96

Overige

Prijs excl. BTW

Prijs excl. BTW

Cava GM

Prosecco Lagolena

Porca De Murca rood PT

Porca De Murca wit PT € 4,22

Oude Kaap rosé Z-A

Oude Kaap rood Z-A

Oude Kaap wit Z-A

I Lauri rosé IT

I lauri rood IT

I Lauri wit IT

Colimonts rood FR

Colimonts wit FR

Chaumel rood FR

Chaumel wit FR

€ 2,91

€ 3,60

€ 2,98

€ 3,49

€ 3,49

€ 6,45

€ 3,41

€ 3,25

€ 2,70

€ 2,93

€ 5,60

€ 4,67

€ 4,22

Roerstaafjes

Prik & Tik Melkcups

Prik & Tik suikersticks

Koffiekoekjes mix

Miko déca gemalen

Miko classic gemalen

Red Bull Regular Blik

Oxfam fruitsap Brik

Prik & Tik fruitsap

€ 2,21

€ 10,24

€ 9,94

€ 11,54

€ 15,09

€ 13,58

€ 23,41


